504549086 09/15/2017

PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 EPAS ID: PAT4595794

SUBMISSION TYPE:	NEW ASSIGNMENT	
NATURE OF CONVEYANCE:	MERGER	
EFFECTIVE DATE:	04/03/2017	

CONVEYING PARTY DATA

Name	Execution Date
NEC NETWORK PRODUCTS, LTD.	04/01/2017

RECEIVING PARTY DATA

Name:	NEC PLATFORMS, LTD.	
Street Address:	2-6-1, KITAMIKATA	
City:	TAKATSU-KU, KAWASAKI-SHI	
State/Country:	JAPAN	

PROPERTY NUMBERS Total: 2

Property Type	Number
Patent Number:	7717743
Patent Number:	7766663

CORRESPONDENCE DATA

Fax Number:

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

Phone: 202-293-7060

Email: hsammane@SUGHRUE.COM

Correspondent Name: SUGHRUE MION, PLLC

Address Line 1: 2100 PENNSYLVANIA AVENUE NW

Address Line 2: SUITE 800

Address Line 4: WASHINGTON, D.C. 20037

ATTORNEY DOCKET NUMBER:	018517
NAME OF SUBMITTER:	HAFIDA SAMMANE
SIGNATURE:	/Hafida Sammane/
DATE SIGNED:	09/15/2017

Total Attachments: 13

source=MergerCertifiedCompanyRegistration#page1.tif source=MergerCertifiedCompanyRegistration#page2.tif source=MergerCertifiedCompanyRegistration#page3.tif source=MergerCertifiedCompanyRegistration#page4.tif

PATENT 504549086 REEL: 043599 FRAME: 0144

source=MergerCertifiedCompanyRegistration#page5.tif
source=MergerCertifiedCompanyRegistration#page6.tif
source=MergerCertifiedCompanyRegistration#page7.tif
source=MergerCertifiedCompanyRegistration#page8.tif
source=MergerCertifiedCompanyRegistration#page9.tif
source=MergerCertifiedCompanyRegistration#page10.tif
source=MergerCertifiedCompanyRegistration#page11.tif
source=MergerCertifiedCompanyRegistration#page12.tif
source=MergerCertifiedCompanyRegistration#page13.tif

DECLARATION

- I, Noriyasu Ikeda, a Patent Attorney, c/o Aspire International Patent Firm, NANBA Bldg., 19-4, Nishishinbashi 1-chome, Minato-ku, Tokyo, Japan, hereby declare as follows:
- 1. I am familiar with the English and the Japanese languages.
- 2. I am the translator of the Commercial register (Entire Record) of NEC Platforms, Ltd. and certify that the following is a true English translation to the best of my knowledge and belief.

Dated this 27th day of June, 2017

Noriyasy ikeda

(Translation)

Certificate of Entire Record

2-6-1, Kitamikata, Takatsu-ku, Kawasaki-shi NEC Platforms, Ltd.

Corporation No. (Page 1, 1st box)	0200-01-066798				
	NEC Infrontia Corporation	Changed on June 1, 2001			
Firm Name (Page 1, 2nd box)	NEC Infrontia Corporation [Japanese Katakana characters were changed into English alphabets (NEC)]	Corrected on June 19, 2003			
	NEC Platforms, Ltd.	Changed on July 1, 2014			
	:4	Registered on July 1, 2014			
11 05	260, Kitamikata, Takatsu-ku, Kawasaki-shi				
Head Office (Page 1, 3rd box)	2-6-1, Kitamikata, Takatsu-ku, Kawasaki-shi	Enforcement of Residence Indication on November 14, 1994			
	Publications to be made in the	Changed on June 20, 2007			
Method of	OFFICIAL GAZETTE	Registered on June 25, 2007			
Publication (Page 1, 4th box)	Publications to be made in the NIKKAN KOGYO Newspaper	Changed on July 1, 2014			
		Registered on July 1, 2014			
Date of Establishment of Corporation (Page 1, 5th box)	November 17, 1932				
(omitted)					

	July 1, 2014, Spin-off from NEC Embedded Products, Ltd., 4-28, Mita 1-chome, Minato-ku, Tokyo			
Corporate spin-off	Registered on July 1, 2014			
(Page 9, 3rd box)	October 1, 2014, Spin-off from NEC Solution Innovators, Ltd., 1-18-7, Shinkiba, Koto-ku, Tokyo			
	Registered on October 1, 2014			
	April 1, 2017, Spin-off from NEC Communication Systems, Ltd., 4-28, Mita 1-chome, Minato-ku, Tokyo			
	Registered on April 3, 2017			
	July 1, 2014, Merger of NEC Access Technica, Ltd., 800, Shimomata, Kakegawa-shi, Shizuoka			
	Registered on July 1, 2014			
	July 1, 2014, Merger of NEC Computertechno, Ltd., 1088-3, Otsu-machi, Kofu-shi, Yamanashi			
	Registered on July 1, 2014			
	July 1, 2014, Merger of NEC Infrontia Tohoku Corporation, 6-1, Asahicho, Shiroishi-shi, Miyagi			
Merger by	Registered on July 1, 2014			
Absorption (from Page 9,	May 1, 2016, Merger of NEC Infrontia Amenities, Ltd., 2-6-1, Kitamikata, Takatsu-ku, Kawasaki			
4th box to page 10, 1st	Registered on May 2, 2016			
box)	April 1, 2017, Merger of NEC Network Products, Ltd., 1-1,			
	Ipponmatsu, Shimizumachi, Fukushima-shi, Fukushima			
	Registered on April 3, 2017			
	April 1, 2017, Merger of NEC Yamanashi, Ltd., 747, Magi, Otsukimachi, Otsuki-shi, Yamanashi			
	Registered on April 3, 2017			
	April 1, 2017, Merger of NEC Engineering, Ltd., 1753 Shimonumabe, Nakahara-ku, Kawasaki-shi, Kanagawa			
	Registered on April 3, 2017			
	(omitted)			

(page 10 at the bottom)

This document certifies all matters which are recorded in the register and which are effective at present.

(under the jurisdiction of Yokohama District Legal Affairs Bureau)

This 7th day of June, 2017

Registrar, Tokyo Legal Affairs Bureau

Kazunari Otaki (Seal)

^{*}Underlined parts are deleted matters.

履歷事項全部証明書

川崎市高津区北見方二丁目6番1号 NECプラットフォームズ株式会社

会社生人等番号	0200-01-066798			
編 号	エヌイーシーインフロンティア株式会社	平成13年 6月 1日変更		
	NECインフロンティア株式会社			
		平成15年 6月19日更正		
	NECブラットフォームズ株式会社	平成26年 7月 1日変更		
		平成26年 7月 1日登記		
化 店	川崎市高津区北見方260番地			
	川崎市高津区北見方二丁目6番1号	平成 6年11月14日住居 表示実施		
公告をする方法	当会社の公告方法は官報に掲載する方法により 行う。	平成19年 6月20日変更		
	当会社の公告方法は日刊工業新聞に掲載する方 法により行う。	平成19年 6月25日登記 平成26年 7月 1日変更 平成26年 7月 1日登記		
会社成立の年月日	昭和7年11月17日			
Ei ff)	らの部品の製造、販売、賃貸。 費、請負、保守並びに前各号 助の業務並びに投資 平成23年 6月29日登記			
	電気機器、直信機器及び電子機器並びにそれらの部品の製造、販売、賃貸。 リース 変療機械器具の製造、販売、賃貸、リース 3. 前各号に定めた事項に関する工事の設計、監督、請負、保守並びに前各号の商品に関連する中古品の売買 4. 前各号に付帯する事業及びこれに関連する一切の業務並びに投資			

整理番号 す077753 * 下線のあるものは体滑事項であることを示す。

1/10

	平成27年 6月19日変数	? 平成27年 6月24日發記		
	1、電気機器、通信機器、電子機器、医療機能 用したシステム並びにそれらの部品の開発 一ス			
	2. 各種用途のアンテナ及びその周辺機器の関 リース			
	3 前各号に定めた事項に付帯又は関連する1 検査 教育訓練。コンサルティング並びに の売買			
	4. 前各号に付帯する事業及びこれに関連する	s一切の業務並びに投資 ! 平成29年 4月 3日登記		
單元株式数	1000株			
発行可能株式總数	5 億株			
発行海珠式の総数 並びに種類及び数	発行済株式の総数 1 億 4 8 7 2 万 8 0 7 4 株	平成18年 7月 1日変更		
NK CLEC BENEVA OF CLEA	1 104 4 7 7 7 7 8 0 7 4 4本	平成18年 7月 3日登記		
株券を発行する旨 の定め	当会社の株式については、株券を発行する 平成17年法律第87号 36条の規定により平成 年 5月 1日登記			
資本金の額	金103億3170万8559円			
株式の譲渡制限に 関する規定	当会社の株式の譲渡による取得には、取締役会の承認を要する。 平成27年 6月19日設定 平成27年 6月24日登記			

役員に関する事項	取締役	级	凝	Fh.	<u> </u>	平成25年 6月21日東任
	(社外取締役)					平成25年 6月28日登紀
	<u>收额役</u>	<u>级</u>	坂	16	(#	平成2.6年 4月 1日使用 人兼任
						平成26年 4月 1日登記
	收納役	保	坂	ŧŝ;	深	平成26年 6月20日重任
						平成26年 6月25日登記
	取締役	採	版	lli.	群	平成27年 6月19日重任
						平成27年 6月24日發起
	取締役	傑	坂	£6i	採	平成28年 6月20日重任
						平成28年 6月24日登記
	取翻改	松	*	康	男	平成25年 6月21日重任
						平成25年 6月28日登記
	收额役	松	本	康	男	平成26年 6月20日重任
						平成26年 6月25日登紀
	取締役	樫	*	康		平成27年 6月19日重任
						平成27年 6月24日登記
	取締役	松	*	M	朔	平成28年 6月20日薫任
						平成28年 6月24日登記
	现额仪	m	<u> </u>	進	世	平成25年 6月21日重任
						平成25年 6月28日登記
						平成26年 6月20日退任
						平成26年 6月25日登記

整理番号 す077753 * 下線のあるものは抹落準項であることを示す。____ 3/10

	取締役	川上政和	平成25年 6月21日重任
			平成25年 6月28日登記
			平成26年 6月20日退任
			平成26年 6月25日登記
	政府役	<u>大 岡 </u>	平成25年 6月21日重任
			平成25年 6月28日發記
			平成26年 6月20日退任
			平成26年。6月25日發記
	收额役	推出履行	平成25年。6月21日重任
			平成25年 6月28日登記
			平成26年 6月20日退任
			平成26年 6月25日登記
	TX 888 727	加藤直樹	平成25年 6月21日就任
	(社外取締名	<u>9.</u>	平成25年 6月28日登記
			平成26年 6月20日退任
<u>取締役</u> 取締役			平成26年 6月25日登記
	收締役	庄司 66 —	平成26年 6月20日就任
		平成26年 6月25日登記	
	庄 河 借 一	平成27年 6月19日進任	
			平成27年 6月24日登記
			平成28年 6月20日選任
			平成28年 6月24日登記

	取締役	大穀充弘	平成26年 6月20日就任
	(社外取締役)		平成26年 6月25日登記
	收締役	大藝充弘	平成27年 6月19日重任
			平成27年 6月24日登記
	取締役	大 篡 充 弘	平成28年 6月20日繁任
			平成28年 6月24日發記
	取締役	山品正勝	平成26年 6月20日就任
	(社外取締役)		平成26年 6月25日登記
			平成27年 6月19日遺任
			平成27年 6月24日登記
	取締役	竹本一彦	平成26年 6月20日號任
	(社外取締役)		平成26年 6月25日登記
	取締役	份 本 一 彦	平成27年 6月19日重任
			平成27年 6月24日登記
	取締役	竹本一度	平成28年 6月20日重任
			平成28年 6月24日登記
			平成29年 4月 1日辞任
			平成29年 4月 3日登記
	收额代	市橋明憲	平成26年 7月 1日就任
			平成26年 7月 1日登記
	取締役	舟橋 明 蹇	平成27年 6月19日重任
			平成27年 6月24日登記
			平成28年 6月20日退任
			平成28年 6月24日登記
L			To was a series T to get the

ç				
	取締役	西川	福	平成26年 7月 1日就任
				平成26年 7月 1日登記
	<u>取締役</u>	週期	<u>&</u>	平成27年 6月19日重任
				平成27年 6月24日登記
				平成28年 6月20日退任
				平成28年 6月24日登記
	取締役	麻 山 數		平成26年 7月 1日就任
				平成26年 7月 1日登記
	103870	產 山 墨	(平成27年 6月19日重任
				平成27年 6月24日登記
	政総役	森山線	L	平成28年 6月20日単任
				平成28年 6月24日登記
	取締役	福田公	彦	平成27年 6月19日就任
				平成27年 6月24日登記
	取締役	福田公	: 彦	平成28年 6月20日電任
				平成28年 6月24日發記
	取締役	四田久	維	平成28年 6月20日就任
				平成28年 6月24日登紀
	取締役	25 B W	: 2	平成28年 6月20日就任
				平成28年 6月24日登記
				平成29年 4月 1日辞任
				平成29年 4月 3日登記
	取締役	石 并 E	. III	平成28年 6月20日就任
				平成28年 6月24日登記
				平成29年 4月 1日辞任
				平成29年 4月 3日登記
				1

整理番号 す077753 * 下線のあるものは抹消率率であることを示す、 6/10

取締役 群原 敬行	平成29年 4月 1日就任
	平成29年 4月 3日登記
取締役 佐梁 智昭	平成29年 4月 1日就任
	平成29年 4月 3日登記
攻締役 高田和安	平成29年 4月 1日銀任
	平成29年 4月 3日登記
取締役 佐々木勝弘	平成29年 4月 1日就任
	平成29年 4月 3日登紀
茨城県取手市桜が丘四丁目37番3号	平成25年 6月21日重任
代表取締役 川上 政 和	平成25年 6月28日登記
	平成26年 6月20日退任
	平成26年 6月25日登記
茨城県牛久市猪子町992番地の503	平成26年 6月20日就任
代表取締役 保 坂 岳 深	平成26年 6月25日就能
茨城県牛久市猪子町992番地の503	平成27年 6月19日重任
代表取締役 保 坂 岳 深	平成27年 6月24日發電
茨城県牛久市猪子町992番地の503	平成28年 6月20日東任
代表取締役 保 坂 岳 祥	平成28年 6月24日登紀
監查役 他上等文	平成24年 6月21日就任
(社外監査役)	平成24年 6月27日登紀
	平成26年 6月20日新任
	平成26年 6月25日登記

REEL: 043599 FRAME: 0155

·····		
	<u>監査役 物 地 降 夫</u>	平成25年 6月21日就任
	(社外監查役)	平成25年 6月28日登記
	監査役 菊地 隆 夫	平成27年 6月19日重任
	(社外監查役)	平成27年 6月24日登記
	監査役 菊地隆夫	平成28年 6月20日鑑査 役会の定め廃止により変更
		平成28年 6月24日發記
	監査役 金 元 稔	平成25年 6月21日就任
	(社外監査役)	平成25年 6月28日發記
		平成27年 6月19日退任
		平成27年 6月24日登記
	監査役 西田久能	平成26年 6月20日就任
	(社外監查役)	平成26年 6月25日登記
	監査役 西田久能	平成27年 6月19日重任
	(社外監查役)	平成27年 6月24日登記
		平成28年 6月20日辞任
		平成28年 6月24日登記
	監査役 後 勝 光 奈	平成27年 6月19日就任
	(社外監査役)	平成27年 6月24日登記
	- 監查役 後 藤 光 泰	平成28年 6月20日監査
	20 20 70 10	役会の定め廃止により変更
		平成28年 6月24日登記
	監査役 堀川 重幸	平成28年 6月20日就任
		平成28年 6月24日登記

	会計監査人	有限責任あずき監査法人	平成25年 6月21日東任			
			平成25年 6月28日登記			
	会計監査人	有限責任あずさ監査法人	平成26年 6月20日東任			
			平成26年 6月25日登記			
	会計監査人	有限責任あずさ監査法人	平成27年 6月19日重任			
			平成27年 6月24日登記			
	会計監査人	有限責任あずさ監査法人	平成28年 6月20日重任			
	27.81 3n.31./A	NEW CONTRACTOR				
			平成28年 6月24日發統			
非業務執行取締役 等の会社に対する 責任の制限に関す る規定	注第423条第 きる。但し、当 じめ定める金額	計法第427条第1項の規定によ 31項の行為による賠償責任を限定 6款契約に基づく賠償責任の限度額 1又は法令の定める金額のいずれか	する契約を締結することがで は、120万円以上であらか -高い金額とする。			
		計画を表現しては、				
	きる。但し、当該契約に基づく賠償責任の限度額は、120万円以上であらか じめ定める金額又は法令の定める金額のいずれか高い金額とする。					
	<u> </u>		平成18年 6月30日登記			
		平成27年 6月19日廃止	平成27年 6月24日登記			
会社分割		11日東京都港区三田一丁目4番2	8号NECエンペデッドプロ			
	ダクツ株式会社	から分割	平成2.6年 7月 1日登記			
	 Bit A (A) A	月1日東京都江東区新木場一丁目 株式会社から分割	18番7号NECソリューシ			
		**************************************	平成26年10月 1日登記			
	平成29年4月 式会社から分割	1日東京都港区三田一丁目4番2 	8号日本電気通信システム体			
			平成29年 4月 3日登記			
吸収合併	平成26年7月 会社を分併	1日静岡県掛川市下侵800番地	NECアクセステクニカ株式			
	88 1.5 K. 11 WI		平成26年 7月 1日登記			
	平成26年7月 ノ株式会社を台	1日山梨県甲府市大津町1088 併	ー3NECコンピュータテク			
			平成26年 7月 1日登記			

整理番号 すり77753 * 下線のあるものは揉筒準確であることを示す。

9/10

平成26年7月1日宮城県白石市旭町六丁目1番州 北株式会社を合併		372	7 D S	, Ț	(ም)	K
	平成:	26年	7.3	}	18)	36%
		VEC	127	, to) %	7
	平成2	28年	5 J	}	2 (1)	XXI.
	INI	5 C 永	クトワ	;	クプ!	<u>.</u>
	平成2	29年	4 J	3	3 M)	žáč.
平成29年4月1日山梨県大月市大月町寛木747番地山梨日本電気株式会社 を今便						
	平成:	3 9 A	4)	}	3 🖽	284
	地NE	(C±)	/ 7/ z	; y*	リン	ý
	平成2	9.9¥	4,8	}	3 [] 3	58%
取締役会設備会社						
					4.10°	10
PC 25 (U-30-37 △ 5)-						
	平成1	7 \$F }	twa	8	7 4})	81
					似	1-8
	4 5	\$ <i>3</i> }	16%	æ		
監查役会設置会社						
	平成1	8 4 °	6 J	12	7 [] }	ìĸc
平成28年 6月20日廃止	平成2	483	6)	12	4 B §	¥86
会計監查人設置会社	Y KU I	8 \$F	6)	12	7 H §	žád
						
	非株式会社を合併 平成28年5月1日川崎市高津区北見方二丁目6番アアメニティズ株式会社を合併 平成29年4月1日福島市清水町字一本松1番地のダクツ株式会社を合併 平成29年4月1日山梨県大月市大月町寛末747を合併 平成29年4月1日川崎市中原区下沼部1753番株式会社を合併 取締役会設置会社 監査役金設置会社 平成28年 6月20日廃止	非株式会社を合併 平成28年5月1日川崎市高津区北見方二丁目6番1号? アアメニティズ株式会社を合併 平成29年4月1日福島市清水町学一本松1番地の1NI ダクツ株式会社を合併 平成29年4月1日山梨県大月市大月町真木747番地1を合併 平成29年4月1日川崎市中原区下沼部1753番地NI 株式会社を合併 平成2 取締役会設備会社 平成2 監査役設置会社 平成2 監査役設置会社 平成1 平成2 全計監査人設置会社 平成2 全計監査人設置会社	非株式会社を合併 平成28年5月1日川崎市高津区北見方二丁目6番1号NEC アアメニティズ株式会社を合併 平成28年 平成29年4月1日福島市清水町字一本松1番地の1NECネ ダクツ株式会社を合併 平成29年 平成29年4月1日山梨県大月市大月町真木747番地山梨日 を合併 平成29年 平成29年4月1日川崎市中原区下沼部1753番地NEC工業株式会社を合併 平成29年 野成29年 野成29年 野成29年 野成29年 野成29年 野成29年 野成29年 平成29年 平成29年 野成29年 平成29年 平成28年 全計監査人設置会社 平成28年 平成28年 全計監査人設置会社	北株式会社を合併 平成28年5月1日川崎市高津区北堤方二丁目6番1号NECインコアアメニティズ株式会社を合併 平成29年4月1日福島市濱水町字一本松1番地の1NECネットでダクツ株式会社を合併 平成29年4月1日山梨県大月市大月町寛本747番地山梨日本電気を合併 平成29年4月1日川崎市中原区下沼部1753番地NECエンジニ株式会社を合併 平成29年4月1日川崎市中原区下沼部1753番地NECエンジニ株式会社を合併 平成29年4月 取締役会設置会社 平成17年法律第336条の規定によ年5月1日覧監査役設置会社 平成17年法律第336条の規定によ年5月1日覧監査役会設置会社 平成17年法律第336条の規定によ年5月1日覧監査役会設置会社 平成18年6月	北株式会社を合併 平成28年5月1日川崎市高津区北見方二丁目6番1号NECインフロアアメニティズ株式会社を合併 平成28年5月 平成29年4月1日福島市清水町学一本松1番地のINECネットワーダクツ株式会社を合併 平成29年4月1日山梨県大月市大月町資本747番地山梨日本電気株を合併 平成29年4月1日川崎市中原区下沿部1753番地NECエンジニア株式会社を合併 平成29年4月 平成29年4月 取締役会設置会社 平成29年4月 取締役会設置会社 平成29年4月 平成29年5月 1日登記 監査役会設置会社 平成17年法律第836条の規定により。年5月 1日登記 監査役会設置会社 平成17年法律第836条の規定により。年5月 1日登記 監査役会設置会社 平成18年6月2	平成28年5月1日川崎市高津区北見方二丁目6番1号以ECインプロンテアアメニティズ株式会社を合併

これは登記簿に記録されている閉鎖されていない事項の全部であることを証明 した書面である。

(横垂地方法務局管轄)

平成29年 6月 7日

erassi ber

大 滝 和 成俑



整理番号 す077753

下線のあるものは独倒事項であることを派す。

10/10

PATENT REEL: 043599 FRAME: 0158

RECORDED: 09/15/2017